
　関 係 各 位
　山口市卓球協会

  　会長　田村和正

小学生技術講習会のご案内

標記講習会を下記要項により開催いたしますので、多数の選手にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記

⒈ 日 時 令和６年６月３０日（日）午後１時から

⒉ 会 場 阿東東中学校　体育館

⒊ 主 催 山口市卓球協会

⒋ 協 賛 株式会社 VICTAS

⒌ 講 師 仲村錦次郎（バルセロナオリンピック日本代表）

⒍ 参 加 料 無料

⒎ 講 習 内 容 基本技術　応用技術　（初級者／上級者 に分けて指導したいと思います）
（参加者のレベル・人数に応じて指導しますので、ご理解いただけたらと存じます）

⒏ 申 込 方 法 申し込みは、郵送、ご持参、またはホームページからお願いします。
（電話、FAXでの申し込みは受付けません）

⒐ 申 込 期 日 令和６年６月２８日（金）

⒑ そ の 他
山口市登録チームの中学生の参加も可とする

お問い合わせは、山口市卓球協会 事務局までお願いします。

講習会中の事故等については、主催者側は責任を負わないので、各自健康状態に留意のうえ
ご参加ください。

ゼッケンつけて受講してください

※ 服装は何でもよいが、VICTAS もしくは TSP が望ましい

　■仲村錦次郎（なかむら きんじろう／1975年5月2日生まれ ）

山口市登録チームの指導者の参加も可とする

山口市登録チームの小学生　

令和6年6月20日

山口市在住の小学生

戦型は右シェイクハンドのドライブマンである。
1990年に全国中学校卓球大会シングルス優勝、1994年に大
正大学に入学、同年の関東学生新人戦でシングルス、ダブルス
の2冠達成、1995年には関東学生卓球選手権シングルス優
勝、1997年には関東学生卓球選手権ダブルス優勝を果たし
た。
高校2年生の時にバルセロナオリンピック日本代表に選ばれ
て、渡辺武弘とのダブルスで出場を果たした。
明徳義塾中学校・高等学校から大正大学に進学、卒業後はグラ
ンプリに所属し、松下浩二が代表を務めるヤマト卓球株式会社
で開発担当として勤務、現在はVICTASで製品担当取締役を務
めている。


	要項

